
Uchwała Nr XXI/579/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/194/2003 z dnia 22 października 2003r. w sprawie Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2004 - 2007 
 

  
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.6 i pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.12 pkt 8 lit. e, art.91 i art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz w związku z Uchwałą nr X/173/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2003r. w sprawie 
wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania - 

- na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. W załączniku Nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/194/2003 z dnia 22 października 2003r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2004 - 2007, dokonać następujących zmian: 

• w dziale 851 wprowadzić rozdział 85154 - zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja bazy 
sportowej miejskich ośrodków edukacyjnych w Gliwicach w latach 2004-2005 - I etap" 

• z budżetu gminy przyznać na ten cel nakłady: 
a) w roku 2004 316 000 zł 
b) w roku 2005 201 000 zł. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


